публічні закупівлі», ст.ст. 651, 653, 654 Цивільного
кодексу України, та відповідно до п.п. 1.3, 11.1.1,
11.3, 11.6, 11.7 Договору Сторони домовились
зменшити обсяги закупівлі. У зв’язку з чим внести
наступні зміни до Договору: Зменшити загальну
суму Договору на 185301,24 грн (сто вісімдесят
п’ять тисяч триста одна гривня 24 коп.). Змінити
абзац другий п. 1.2 Розділу І Договору та викласти
його в наступній редакції: «Кількість послуги –
46961,0635 кг.». Змінити п. 3.1. Розділу ІІІ Договору
та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1004966,76 грн
(один мільйон чотири тисячі дев’ятсот шістдесят
шість гривень 76 коп.) без ПДВ, в тому числі: кошти
НСЗУ – 995 936,76 грн (дев’ятсот дев’яносто п’ять
тисяч дев’ятсот тридцять шість гривень 76 коп.);
власні надходження – 9 030,00 грн (дев’ять тисяч
тридцять гривень 00 коп.)». Додаток 1
«Специфікація» до Договору в редакції від
15.02.2021 р. змінено та викладено його в новій
редакції.